



OPSiA.0702.2.2016

Rzeszów, dnia 15.02.2016 r.

Państwo
Kierownicy WTZ
w województwie podkarpackim

W związku z planowaną realizacją projektu w ramach Działania 8.6 Koordynacja sektora ekonomii społecznej w regionie – projekt systemowy ROPS Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 pt. „Koordynacja sektora ekonomii społecznej w województwie podkarpackim” w latach 2015-2017 utworzona zostanie **Podkarpacka sieć kooperacji podmiotów ekonomii społecznej o charakterze reintegracyjnym dla WTZ**. Ilość miejsc na spotkania sieciujące jest ograniczona. W związku z tym planuje się objęcie wsparciem projektowym po 1 osobie z poszczególnych Warsztatów Terapii Zajęciowej z województwa podkarpackiego. Projekt zakłada również współpracę z Podkarpackim Forum WTZ. Zadaniem powstałej sieci będzie m.in. wzajemne wsparcie merytoryczne i wymiana doświadczeń w regionalnych sieciach współpracy działających na rzecz tożsamyh grup odbiorców. W 2016 r. planowane są 4 spotkania sieciujące dla WTZ.

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o oddelegowanie przedstawiciela Państwa instytucji, który będzie systematycznie uczestniczyć w spotkaniach sieciujących poprzez wypełnienie dołączonego Formularza Zgłoszeniowego, następnie podpisanie go przez osobę upoważnioną do reprezentowania podmiotu na zewnątrz i odesłanie skanu formularza **do dnia 26.02.2016** roku na adres e-mail r.skrabska@rops.rzeszow.pl i/lub pocztą tradycyjną na adres Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie.

W przypadku większej liczby zgłoszonych osób niż miejsc decydować będzie data wpływu formularza. Osoby zakwalifikowane do udziału w spotkaniach sieciujących będą informowane o tym fakcie odrębnym pismem wysłanym drogą pocztową i/lub pocztą elektroniczną, w którym zawarte zostaną szczegółowe informacje na temat miejsca i terminie spotkania sieciującego.

Wszelkie informacje można uzyskać pod nr tel. 17 850 84 13.

DYREKTOR
Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej w Rzeszowie
Jerzy Jęczmienionka